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梅香崎中学校梅香崎中学校

大浦地区公民館大浦地区公民館

新興善メモ リ ア ル新興善メモ リ ア ル

長崎女子高等学校長崎女子高等学校

県立長崎南高等学校県立長崎南高等学校

稲佐地域 ｺ ﾐ ｭ ﾆ ﾃ ｨ ｰ 消防 ｾ ﾝ ﾀ ｰ稲佐地域 ｺ ﾐ ｭ ﾆ ﾃ ｨ ｰ 消防 ｾ ﾝ ﾀ ｰ

ｗ
ｗ）中

（

）水

Ｗ

Ｗ

Ｗ

）

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

（

Ｗ

県
営

車駐
座

場

浦大

川
木椎

・

・

号

号

（

Ｗ

（
）

ケ
ド

Ｗ（

）

ＷＷ

中川公
園

ー
崎

ニ
ホ

ュ

ー

－

長

大旭
橋

号

号

号

号

号

道国

Ｗ

Ｗ

Ｗ

号

80

90

公園

50
90

40

80

70

60

30

30

40

90

60

80

70

20

60

30

80

40

80
40

80

80

公園

公園

公園

国道

国道

下町

南町

元町

籠町

20

30

60

50

50

40

50

70

10

60

10

公園

公園

公園

公園

公園

岩原

日銀

賑橋

鐵橋

扇橋

旭橋

桜橋

万橋

袋橋

国道

国道

国道

国道

国道

浜町

寺町

中町

桜町

上町

築町

古町

賑町

栄町

光町

馬町

20

50

60

60

50

80

70

90

10

40
20

50

30

70

50

丸尾公園

公園

公園

国道

曙町

100

130

110
弘仁寺

3.0
9.5

8.0

8.8

100

130

110

150

体育館

清水寺
矢太楼

高平町

9.0

120

100

110

110

110

伊良林

西山川

伊勢宮 天満宮

禅林寺

三宝寺

光源寺

深崇寺

浄安寺

西山橋
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大手橋

高麗橋

伊勢町
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長崎湾
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聖徳院
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徳勝院

天満宮

楠神社

本行寺

天后堂
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南光寺

土神堂

体育館

正覚寺

観音堂

清水寺

大正寺

椎木橋

鳴川橋

玉帯橋

新玉橋

大浦橋

高平橋

４９９

４９９

銅座町

高平町

田上町

相生町 東山町

大浦町

古河町

稲田町

寄合町

中新町

油屋町

常盤町

新地町
丸山町

出島町

上田町

長崎市

6.0

3.2

3.8

3.8

3.7

3.1

3.3

2.8

長崎湾

建築中

9.8

7.7

2.8

2.5

5.2

3.0

2.7

2.1

2.1

3.7

4.5

3.6

3.4

4.0

2.7

9.9

2.5

4.3

2.5

2.4

1.9

7.5

3.9

3.3

4.3

2.1

3.1

2.9

4.5

3.2

3.2

2.3

5.8

4.3

4.3

6.0

2.2

2.72.1

2.7

9.6

3.8

7.3

8.7

7.7

4.8

2.0
5.0

8.4

8.1

8.8

2.2

8.0

2.5

4.14.1

5.1

5.5

6.3

2.5

7.9

5.3

9.0

4.0

2.2

4.5

3.8

3.8

4.1

3.31.9

3.0

6.3

6.0

2.9

1.9

2.9

7.0

1.8

2.2

2.5

8.6

2.1

3.7

5.9

3.7

2.6

2.0

2.2

3.3

1.9

7.7

2.4

3.5

3.4

9.7

5.6

6.2

2.3

2.3

3.9

3.6

1.7

8.4

4.3

5.5

4.6

2.7

2.2

8.7

1.4

5.9

2.6

3.4 3.9

2.0

1.8

3.2

8.0

2.3

3.5

2.8

2.1

5.8
2.8

2.7

9.6

2.9

1.9

2.5

7.1

6.0

3.6

2.8

2.1

2.82.7

1.9

3.0

6.5

3.3

7.5

5.3

2.2

2.32.5

3.4

2.6

9.1

1.9

2.9

2.8

2.8

5.0

2.7

2.8

8.3

4.1

9.2

2.6 3.7

1.9

8.8

2.9

2.4

4.3

2.2

3.8

9.1

1.9

1.9

3.3

2.1

2.1

3.2

2.1

2.9

2.1
2.6

2.1

1.9

4.0

3.2

1.9

2.1

3.4

100

動物園

長崎港

光永寺

崇福寺

浄安寺

聖福寺

長崎港

興福寺

永昌寺
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西勝寺

体育館

本蓮寺

大音寺
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南部新地

杠葉病院

長崎造船

丸尾神社
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バス車庫
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長崎中央
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共立病院
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漁連冷凍
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玉木体育館

小島保育園
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大徳寺公園

オランダ坂

大浦小学校

リンガー邸

大浦天主堂

大浦警察署

新地変電所
十善会病院

グラバー邸

はごろも橋

港湾整備中

アーケード

107.4

121.8
122.5

中島川公園

茲光保育園

ターミナル

長崎南社会

テレビ長崎

長崎法務局

朝日小学校

金刀比羅神社

長崎玉成高校

テニスコート

大浦展望公園

水辺の森公園

長崎女子高校

長崎県美術館
出島交流会館

中継ポンプ場

水辺の公園橋

上小島４丁目

大浦（都水）

東琴平１丁目

中小島１丁目

中小島２丁目

浜屋デパート

長崎商工会館 長崎市公会堂

駅前高架広場

グループホーム

長崎税関監視部

長崎支店記念館

ときわでじま橋

（道路建設中）

（道路建設中）

長崎県農協会館

市立出島資料館

長崎国際テレビ

市水産振興会館

仁田小グラウンド

長崎県水産試験場

長崎港国際船待合所

長崎バスターミナル

ベイサイド出島ワ　フ

ドラゴンプロムナード
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長崎市　標高マップ

凡例

避難所
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標高別の着色

標高1m未満

標高1m～2m

標高2m～3m

標高3m～4m

標高4m～6m

標高6m～8m

標高8m～10m

標高10m～15m

標高15m～20m

標高20m以上


